10/06/2019 Portaria

notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=F26D095B79CDEFA8832578D300540CB3 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA N.º 844/GR/2011, DE 14 DE JULHO DE 2011

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta na Correspondência MEM n.º 53/CAA/CFH/2011, de
16/6/2011,

RESOLVE:

DESIGNAR JUAN ANTONIO ALTAMIRANO FLORES, Professor Adjunto, MASIS n.°
175212, SIAPE n.° 353342, para exercer as funções de Chefe do Departamento de Geociências
do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, código FG-1, integrante do Quadro Distributivo de
Cargos de Direção e Funções Gratificadas de que trata a Portaria n.º 0321/GR/97, de 16/01/97,
para um mandato de dois anos, a contar de 16 de julho de 2011.

PUBLICADO NO DOU N.º 135, SEÇÃO 2, PAG 42 DE 15/7/2011
DISPENSADO PELA PORTARIA Nº483/2013/GR

Prof. Alvaro Toubes Prata